

Отчет о финансовых результатах деятельности учреждения

на 1 января 2017 г.

Форма по ОКУД

Дата

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей детский оздоровительно-
образовательный(профильный) центр "Гранит" городского округа
Тольятти

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ

КОДЫ

0503721

01.01.2017

51858368

6322013037

36740000

4031374

6320001741

913

383

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Департамент образования мэрии городского округа Тольятти

Наименование органа, осуществляющего
полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: РУБ

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)	010	100	2,279,261.89	30,409,855.85	2,711,115.55	35,400,233.29
Доходы от собственности	030	120	0.00	0.00	294,053.74	294,053.74
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130	0.00	32,244,818.00	1,731,611.21	33,976,429.21
Безвозмездные поступления от бюджетов	060	150	0,00	0,00	0,00	0,00
Доходы от операций с активами	090	170	0.00	-2,875,495.30	20,000.00	-2,855,495.30
доходы от реализации активов	092	172	0.00	-2,875,495.30	20,000.00	-2,855,495.30
доходы от реализации нефинансовых активов	093	172	0.00	-2,875,495.30	20,000.00	-2,855,495.30
Прочие доходы	100	180	2,279,261.89	1,040,533.15	665,450.60	3,985,245.64
в том числе:						
субсидии	101	180	2,279,261.89	0.00	0.00	2,279,261.89
иные трансферты	103	180	0.00	0.00	665,450.60	665,450.60
иные прочие доходы	104	180	0.00	1,040,533.15	0.00	1,040,533.15
Расходы (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210 + стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 290)	150	200	2,248,456.25	35,283,700.51	2,482,281.68	40,014,438.44
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	2,439.89	21,241,844.84	907,839.36	22,152,124.09
в том числе:						
заработная плата	161	211	0.00	16,224,189.97	659,792.44	16,883,982.41
прочие выплаты	162	212	2,439.89	145,828.00	0.00	148,267.89
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	0.00	4,871,826.87	248,046.92	5,119,873.79
Приобретение работ, услуг	170	220	0.00	8,242,727.47	519,767.90	8,762,495.37
в том числе:						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
услуги связи	171	221	0.00	86,983.43	0.00	86,983.43
транспортные услуги	172	222	0.00	-10,184.00	0.00	-10,184.00
коммунальные услуги	173	223	0.00	5,216,439.01	315,414.07	5,531,853.08
работы, услуги по содержанию имущества	175	225	0.00	2,143,513.43	18,454.55	2,161,967.98
прочие работы, услуги	176	226	0.00	805,975.60	185,899.28	991,874.88
Обслуживание долговых обязательств	190	230	0,00	0,00	0,00	0,00
Безвозмездные перечисления организациям	210	240	0,00	0,00	0,00	0,00
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	0,00	0,00	0,00	0,00
Социальное обеспечение	240	260	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие расходы	250	290	0.00	3,601,225.48	60,357.31	3,661,582.79
Расходы по операциям с активами	260	270	2,246,016.36	2,197,902.72	994,317.11	5,438,236.19
в том числе:						
амортизация основных средств и нематериальных активов	261	271	0.00	1,763,008.56	35,232.60	1,798,241.16
расходование материальных запасов	264	272	2,246,016.36	434,894.16	959,084.51	3,639,995.03
Чистый операционный результат (стр.301 - стр.302 + стр.303); (стр.310 + стр.380)	300		30,805.64	-4,873,844.66	104,799.08	-4,738,239.94
Операционный результат до налогообложения (стр. 010 - стр. 150)	301		30,805.64	-4,873,844.66	228,833.87	-4,614,205.15
Налог на прибыль	302		0.00	0.00	124,034.79	124,034.79
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370)	310		-15,616.36	-617,240.21	91,011.70	-541,844.87
Чистое поступление основных средств	320		0,00	-598,006.89	-35,232.60	-633,239.49
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	0,00	3,246,299.76	0.00	3,246,299.76
уменьшение стоимости основных средств	322	410	0,00	3,844,306.65	35,232.60	3,879,539.25
Чистое поступление нематериальных активов	330		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление непроизведенных активов	350		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление материальных запасов	360		-15,616.36	-19,233.32	126,244.30	91,394.62
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	2,230,400.00	416,276.90	1,085,328.81	3,732,005.71
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	2,246,016.36	435,510.22	959,084.51	3,640,611.09
Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции (работ, услуг)	370		0.00	0.00	0.00	0.00
в том числе:						
увеличение затрат	371	X	0.00	31,535,862.41	1,924,796.73	33,460,659.14
уменьшение затрат	372	X	0.00	31,535,862.41	1,924,796.73	33,460,659.14
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр. 390 - стр. 510)	380		46,422.00	-4,256,604.45	13,787.38	-4,196,395.07
Операции с финансовыми активами (стр. 410 + стр. 420 + стр. 440 + стр. 460 + стр. 470 + стр. 480)	390		0.00	-4,581,048.96	-26,654.35	-4,607,703.31

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Чистое поступление средств учреждений	410		0,00	-1,193,123.03	-247,000.83	-1,440,123.86
в том числе:						
поступление средств	411	510	2,279,397.00	32,827,906.97	2,936,521.82	38,043,825.79
выбытие средств	412	610	2,279,397.00	34,021,030.00	3,183,522.65	39,483,949.65
Чистое поступление ценных бумаг, кроме акций	420		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление акций и иных форм участия в капитале	440		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое предоставление займов (ссуд)	460		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление иных финансовых активов	470		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		0,00	-3,387,925.93	220,346.48	-3,167,579.45
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	2,279,297.00	32,566,761.82	2,883,141.42	37,729,200.24
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	2,279,297.00	35,954,687.75	2,662,794.94	40,896,779.69
Операции с обязательствами (стр. 520 + стр. 530 + стр. 540)	510		-46,422.00	-324,444.51	-40,441.73	-411,308.24
Чистое увеличение задолженности по привлечениям перед резидентами	520		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое увеличение задолженности по привлечениям перед нерезидентами	530		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-46,422.00	-324,444.51	-40,441.73	-411,308.24
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	2,279,361.89	35,302,877.28	3,238,646.46	40,820,885.63
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	2,325,783.89	35,627,321.79	3,279,088.19	41,232,193.87

Директор	_____	_____
	(подпись)	П. А. Завьялов (расшифровка подписи)
главный бухгалтер	_____	_____
	(подпись)	Е. А. Храмова (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

ОГРН	<input type="text"/>
ИНН	<input type="text"/>
КПП	<input type="text"/>

_____ (наименование, местонахождение)

Руководитель (уполномоченное лицо)	_____	_____	_____
	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
Исполнитель	_____	_____	_____
	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7

(телефон, e-mail)

27 марта 2018 г.